Estado de Santa Catarina
                   MUNICÍPIO DE GUATAMBU

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2021

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu/SC, no uso das atribuições de seu

cargo, nos termos do Art 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021,

conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Cargo MÉDICO

N° Inscrição Candidato Situação

01 WALESKA CANDATEN FURINI DEFERIDA

 TOTAL : 01 INSCRITO

Guatambu, SC, 31 de agosto de 2021.

 LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

       Prefeito Municipal